
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Area Amministrativa - Fulvia  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

  
 

C I T T À  D I  S U S A  
 

PROVINCIA DI TORINO 
 

 

DETERMINAZIONE del SERVIZIO 

AREA SERV.ALLA PERSONA E ALLE IMPRESE 
N°31 del 13/07/2016 

 
 

 
 
  

Oggetto: 

Convenzione tra il Comune di Susa e l'ASLTO3 per l'utilizzo delle camere 

mortuarie del Presidio di Susa - periodo dal 01/02/2016 al 01/02/2025. 

Impegno di spesa. 

 

              
 

 
L’anno duemilasedici addì tredici del mese di luglio nel proprio ufficio. 

 
 
 
 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Area Amministrativa - Fulvia  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Determina N°31 del 13/07/2016 
Oggetto : Convenzione tra il Comune di Susa e l'ASLTO3 per l'utilizzo delle camere 
mortuarie del Presidio di Susa & periodo dal 01/02/2016 al 01/02/2025. Impegno di 
spesa. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Richiamata la deliberazione di C.C. n. 24 del 14.06.2016 avente ad oggetto: 
“Approvazione della Convenzione tra il Comune di Susa e l’ASL TO3 per l’utilizzo della 
camere mortuarie del presidio di Susa. Periodo 01.02.2016&01.02.2025”; 
 

Dato atto che a seguito dei lavori effettuati presso il Presidio di Susa sono stati 
predisposti appositi locali ubicati presso il piano seminterrrato dell’ala nuova 
dell’Ospedale di Susa che risultano idonei ad essere adibiti a camere mortuarie;  
 

Rilevato che nei predetti locali possono essere allocate due camere ardenti, un locale 
celle frigo, un ufficio e una sala settoria; 
 

Dato atto che i Comuni di riferimento, a fronte della concessione in comodato non 
esclusivo per 10 anni dei locali di cui sopra si sono impegnati, con la sottoscrizione della 
Convenzione, a sostenere le spese per l’allestimento dei medesimi; 

 
Visto il  prospetto dei costi  a carico dei Comuni ripartito in base al criterio del numero 
degli abitanti e rilevato che per il  Comune di Susa l’onere ammonta ad € 2.589,58 per 
tutta la durata della convenzione; 
 

Dato atto che l’impegno di spesa viene assunto sul Cap. 4210/12/1 denominato: “Spese 
per convenzione con ASL per l’utilizzo delle camere mortuarie” nel bilancio 2016, alla 
missione 12 & programma 09 & tit. 1° macroaggregato 103;  
 

Viste: 

 la deliberazione di C.C. n. 17 con cui è stato approvato il bilancio di previsione 
2016/2018; 

 la deliberazione di G.C. n. 48 con cui è stato approvato il PEG 2016; 
 

Ai sensi dell’art. 107 del Dlgs 267/2000; 
Tutto ciò premesso e in considerazione delle motivazioni sopraesposte, 

 

DETERMINA 

 
1. di dare atto che la premessa narrativa costituisce parte integrante e sostanziale 

della presente determinazione. 
2. di impegnare la somma di € 2.589,58 sul Cap. 4210/12/1 denominato: “Spese 

per convenzione con ASL per l’utilizzo delle camere mortuarie” nel bilancio 2016 
alla missione 12 & programma 09 & tit. 1° macroaggregato 103. 

3. di liquidare la somma medesima alla Direzione Sanitaria dell’ASLTO3 secondo  le 
modalità che verranno successivamente concordate. 

 
Letto, approvato e sottoscritto. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Firmato Digitalmente 

  
EMANUELA PESANDO 


